市农业农村委关于同意滨海新区

数字农业应用推广基地建设项目建议书

（代可行性研究报告）的通知

滨海新区农业农村委：

根据《市发展改革委关于滨海新区数字农业应用推广基地建设项目建议书（代可行性研究报告）的批复》（津发改批复（农经）〔2020〕86号），原则同意你单位《滨海新区数字农业应用推广基地建设项目可行性研究报告》（以下简称《可研报告》）。现将批复情况通知如下：
一、工程概况

基本同意项目建设单位为滨海新区农业农村委员会、实施单位为天津嘉立荷牧业集团有限公司与天津梦得集团有限公司；基本同意《可研报告》提出的项目选址：位于天津市滨海新区小王庄镇北大港农场四队东、天津市滨海新区小王庄镇北大港农场三队南、天津市滨海新区小王庄镇北大港农场二队北的天津嘉立荷牧业集团有限公司三个奶牛场分公司；位于天津市滨海新区太平镇大道口村的天津梦得集团有限公司奶牛场。

二、主要建设内容

（一）对现有奶牛养殖设施进行升级改造，建设自动化精准环境控制系统、数字化精准饲喂管理系统、牛场粪污自动收集与管理系统、奶牛智能繁育管理系统、奶牛健康与疫病监测预警系统、奶牛数字化管理展示控制中心，购置软硬件设备2718套/台/个。

（二）建设期限：2年。

三、工程估算投资和资金来源

基本同意《可研报告》提出的工程估算投资的编制原则、主要依据和编制方法。经审核，核定项目预算总投资4000万元，资金来源为申请中央预算内投资2000万元，企业自筹2000万元。
请你单位收到本通知后，抓紧开展项目前期各项工作。

本通知所述内容有效期两年。

附件：市发展改革委关于滨海新区数字农业应用推广基地

      建设项目建议书（代可行性研究报告）的批复

                  市农业农村委
2020年12月28日

（此件主动公开）
  — 4 —
— 3 —